1

ООО «Группа Компаний «Агентство социально-экономического развития»

Адрес местонахождения: 127015,г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ беговой,

проезд Бумажный, д. 14, стр. 1, этаж/помещ. 2/I, ком. 19,19а,19б

Для корреспонденции: 127137,г. Москва, а/я 46

ИНН 7707698826, КПП 771401001

ОГРН 1097746103443

Тел: (495) 532-61-59 многоканальный

E-mail: info@asergroup.ru

Web site: www.asergroup.ru

ПРИКАЗ № 3 ДПО

об утверждении стоимости образовательных услуг

по программам дополнительного образования

          Москва                    10.01.2025 г.

В соответствии c Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 1 июля 2013 г.

N 499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным профессиональным программам":

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказания образовательных услуг по дополнительным программам

дополнительного профессионального образования для физических лиц и юридических лиц,

планируемых к реализации ООО «АСЭРГРУПП» на период с 10.01.2025 по 31.12.2025 г.:

№

Наименование образовательной

программы

Продолжительность

образовательной

программы

Стоимость

образовательно

й программы

1

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Государственное регулирование

градостроительства»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900 руб.

2

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Государственное регулирование

охраны окружающей среды и

обеспечение экологической

безопасности»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900 руб.

3

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Земельно-имущественные отношения:

законодательство и практика»

16 ак.ч.

оффлайн участие

61 900 руб.

онлайн участие

45 900 руб.

4

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Правовое регулирование в сфере

недропользования»

16 ак.ч.

оффлайн участие

61 900 руб.

онлайн участие

45 900 руб.

mailto:info@asergroup.ru
http://www.asergroup.ru/

2

5

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Регулирование земельно-

имущественных отношений»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900 руб.

6

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Градостроительные отношения:

особенности правоприменения»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900 руб.

7

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Государственное регулирование

недропользования»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900 руб.

7

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Линейные объекты: правовое

регулирование»

16 ак.ч.

оффлайн участие

54 900 руб.

онлайн участие

42 900  руб.

8

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Таможенное регулирование ВЭД»

16 ак.ч.

оффлайн участие

61 900 руб.

онлайн участие

45 900 руб.

10

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Корпоративное управление:

законодательство и лучшие практики»

16 ак.ч.

оффлайн участие

61 900 руб.

онлайн участие

45 900 руб.

11

Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Экология и природопользование:

государственное регулирование»

16 ак.ч.

оффлайн участие

61 900 руб.

онлайн участие

45 900 руб.

12
Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации
16 ак.ч

оффлайн участие

 61 900 руб.

3

«Линейные объекты: законодательство и

практика»

онлайн участие

45 900 руб.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте ООО

«АСЭРГРУПП».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «АСЭРГРУПП»     _______________  С.А. Штарева

		2025-04-09T16:50:33+0300
	ООО "АСЭРГРУПП"